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Skepp och färder med Viking Plym 2010 

 

Först och främst vill jag som höfding tacka alla som på något sätt hjälpt till med både 
vårrustning, m m och höstens förberedande rustning inför våren som kommer.  
 
Årets första aktivitet var Runrikets dag den 29 maj i Täby Kyrkby. Många 
besökare – både barn och vuxna - tog tillfället i akt att gå ombord på vårt 
vackra skepp.   
  
 

 
   
 
 
VP sjösattes sedan den 31 maj och alla höll andan, då hon gick i sjön. 
Massor av vatten sörplade in, men efter Thomas Repsnoes duktiga 
”myrning” och alla som hjälptes åt att ösa, kom hon till sist att flyta som 
hon skulle.  Puh! 
 

         
 
Inför sommarens aktiviteter har flocken nu tagit fram en checklista på 
motorns skötsel och regler ombord att följas av alla som är skeppare 
ombord. Dessa viktiga dokument ska plastas in och förvaras ombord.  
En ny graderad mätsticka har Sven Dyke ordnat till skeppet. 
 
Täby kommun har låtit lägga in en länk till vår hemsten samt gett plats för 
skeppet på kommunens hemsida. Gå gärna in och titta på skeppets fina bild på 
drakhuvudet där, se under http://taby.se/sv/Idrott-o-fritid/sevardheter/Viking-
Plym/. I år har vår hemsten äntligen fräschats upp, tack vare Magnus Kompute. 
 
Vi fick en förfrågan från Slottsparksskolans tredjeklassare att komma till 
VBK. Höfdingen lovade ställa upp, men ännu har de inte hörts av. 
 
Inför kronprinsessan Viktorias och kronprins Daniels bröllop den 19 juni 
skickade Täby kommun sina varmaste gratulationer och sin bröllopsgåva 
bestående av en historisk resa med Viking Plym med en avslutande lunch 
på Näsby slott. Vi hoppas paret nappar på detta erbjudande nästa år 
förstås! Vilken bra reklam för oss och kommunen! 

http://taby.se/sv/Idrott-o-fritid/sevardheter/Viking-Plym/
http://taby.se/sv/Idrott-o-fritid/sevardheter/Viking-Plym/
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Sjöturerna 

 

Rödlöga 12 – 16 juli: 
 
Färdskeppare Thomas Repsnoe med besättning bestående av Britt-Mari 
Reserista och Erik Hornpuste gör en 5-dagarstur och hälsar bl a på hos Sven 
Dyke och hans Eva Barnhopa vid norra Möja och seglar sedan vidare till 
Rödlöga med varmt väder, bad, förlustelser och fin seglats.  

            
 

       
 
Med Djursholms sjöscoutkår på Vässarö 25 – 31 juli: 
 
Tio tappra vikingar och sköldmör äntrade Viking Plym i VBK för färden mot 
Vässarö, bestående av färdskepparen Thomas Repsnoe med besättningen 
Anna-Pia Kolorita, Erik Hornpuste med fru 
Ann-Sofi, Hans Ryssfare, Lars 
Stränggnide, Moa Råhlander med 
kompisen Andrea Löf, Göran Karlsson 
samt Mikael Messing (till Blidö). Tre 
av dem ses här studera sjökortet.  
Efter Älmsta seglade nio av 
besättningen till Vässarö no om Gräsö, 
där man välkomnades av ca 1 700 sjöscouter med ledare.  
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        Hela Vässarö-gänget                 Rodd av små sjöscouter! 

 

                                                
                      Så här skönt hade Moa det ombord! 
 

Den 3 juli lånade Lars Stränggnide VP för en endagstur med familj och släkt från Schweiz... 

          
 
..och den 23 augusti erbjöds några Rotaryvänner till Lars Stränggnide på en solig 
halvdagstur med skeppet tillsammans med gasten Göran Karlsson. Under en halvtimme 
före avfärden berättade höfding Agneta för Rotarysällskapet om Täby vikingatid och om 
vikingatiden i stort, då också Ada var med.     
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Thomas Segle gav sig ut med VP en varm sommardag i augusti med bl.a. 
blivande? medlemmar från en heldagstur som gjordes med familjerna runt 
Värtan och in i Kyrkfjärden. Se nedan!  

           
 
I lokaltidningen Mitt i Täby (dat 10 aug-10) fanns vi med på bild 
tillsammans med arrangören/projektledaren Lina Browall, Täby kommun 
inför Täby Kulturvecka med start den 28 augusti, då VP fördes med 
traktorhjälp till Täby C för vår medverkan Kulturveckans första dag. Här 
sålde vi några böcker och tröjor iklädda våra röda TVS-tröjor. Vi blev också 
intervjuade av TV Nord och lokalradion denna dag. 

 

         
         Lina Browall  
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              Bok-och tröjbord vid skeppet                    Höfding Agneta och vicehöfdingen Thomas 
 
 

Den 28 augusti skjutsades VP in i bunkern för vinterförvaring och höstjobb. 
Thomas P skickade ut ett SOS via e-mail om hjälp med höstarbetet under 
september och oktober. Göran K, Hans Å, Lars G, Göran W och Björn R 
ställde upp. Stort tack för det! 
 
I början av oktober skickade jag in vår ansökan om kommunbidrag för TVS. 
För innevarande år fick vi 16 000:- istället för de två senast årens 14.000:-. 
Nu begär vi 29 000:- för 2011, bl a för 100-årsjubiléet 2012. 
 
Stort och varmt TACK till er alla för ännu ett händelserikt TVS-år!!! 
 
 
Höfding Agneta Vägvisa 
 
 
 


